平成２５年４月２日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年６月２５日付で、人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１ 監査役の退任

  ６月２５日付

新職 旧職 氏名

退任 常勤監査役（社外監査役） 小野澤 義博

２ 監査役の新任

  ６月２５日付

新職 旧職 氏名

常勤監査役（社外監査役）

前 パナソニック株式会社

  常務役員

  エコソリューションズ社

  上席副社長 管理担当

現 パナソニック株式会社

顧問

上野山 実

※なお、正式には平成２５年６月２５日に開催予定の定時株主総会の承認を経て監査役に選

任される予定です。

以 上

     － 報道関係 お問い合わせ先 －

     綜合警備保障株式会社 広報部 高橋

     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７